CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

---------------------------------

ĐƠN XIN XÁC NHẬN LÀ SINH VIÊN

Kính gửi: Ban chủ nhiệm Khoa Nông học

Tên em là:……………………………………………………………………..
Mã  số sinh viên:………………………………………………………………
Hiện đang học lớp……………….Khóa…………..Khoa Nông học, Học viện Nông nghiệp Việt Nam.
Em làm đơn kính mong Ban chủ nhiệm Khoa xác nhận em là sinh viên đang học tại Khoa Nông học - Học viện Nông nghiệp Việt Nam để em ……………………......

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Em xin trân trọng cảm ơn./.

Hà Nội, ngày      tháng       năm 201

	Xác nhận của Ban chủ nhiệm Khoa Nông học

	Xác nhận của Tổ CTSV khoa Nông học
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)